Estado de Mato Grosso
o : CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

CNPJ 15.372.402/0001-94

LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO - DISPENSA Nº 006/2026 — LEI Nº 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, em conformidade com Art. 75,
inciso II — da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados oRESULTADO DA
DISPENSA Nº 006/2026, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de fornecimento, retirada e instalação de películas espelhadas nas
portas e janelas da Câmara Municipal, bem como para a execução de serviço de
manutenção corretiva em porta de vidro, incluindo ajustes, reparos e substituição de
componentes, visando à melhoria do conforto térmico, da privacidade, da segurança e da
adequada conservação das instalações da Câmara Municipal, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às necessidades
da Câmara Municipal de Nova Xavantina — MT

EMPRESAS HABILITADAS E VENCEDORAS:

Para o Lote [:

VIDRACARIA ALVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.249.018/0001-02, no valor
total de R$ 10.586,75 (dez mil quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

Para o Lote II:

IVONE FRANCISCA DE OLIVERIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.329.193/0001-48, no valor total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais);

Outras informações poderão ser obtidas a Rua Jose Rosalino, S/N, na Praça dos Três Poderes,
Setor Xavantina, CEP 78.690.000, Nova Xavantina-MT. Fone (66) 3438-2384, durante o horário
normal de expediente sendo, de segunda á quinta das 12:00 às 18:00 horas e sexta das 07:00 às
13:00 horas, junto a Agente de Contratação ou Comissão Permanente de Licitação, e ainda no site
https://www.novaxavantina.mt.leg.br/processolegislativo/compras-diretas, como também poderá
ser requerida através do e-mail: comprasemnx(Qgmail.com.

E
Sorhatiá AlfieCesaria Brito

Agente de Compras

Nova Xavantina - MT, 24 de fevereiro de 2026

O(66) 3438-2384 AMNPraça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000